Kopnyca us nonukap6onata u AGC Klemsan®

N

KIRILMAZ

€3

Kopnyca ¢ Henpo3payHoii ABepLen

Kop 3akasa

690 000
690 001
690 002
690 003
690 004
690 005
690 006
690 007
690 008
690 009
690 010
690 011
690 012
690 013

HassaHue
npoaykra
KPO 1824
KPO 2128
KPO 2530
KPO 2533
KPO 2533-D
KPO 3040
KPO 3040-D
KPO 4050
KPO 4050-D
KPO 4060
KPO 5070
KPO 3550
KPO 5060
KPO 6080

Pasmep
(WxBxr)

18x24x13
21x28x13
25x30x13
25x33x13
25x35x15
30x40x16,5
30x40x19,5
40x50x17,5
40x50x24,5
40x60x20
50x70x24,5
35x50x19,5
50x60x22
60x80x26

Onwucaxue

MoHTaxKHas naHenb:
MoHTaxKHas naHesnb:
MoHTaxKHas naHenb:
MoHTaxKHas naHenb:
MoHTaxKHas naHenb:
MoHTaxKHas naHenb:
MoHTaXKHas naHenb:

MoHTaxKHasa naHesnb

MoHTaKHasa naHenb:
MoHTaXKHas naHesb:
MoHTaxKHas naHenb:

MoHTakHast naHesb:

MoHTaxkHas naHenb

MoHTaxKHas naHenb:

OLMHKOBaHHas CTasb 1 MM.
OLMHKOBaHHasi ctanb 1 Mm.
OUMHKOBaAHHaA cta/lb 1 Mm.
OLMHKOBaHHas CTaslb 1 MM.
OLMHKOBaHHasi ctasb 1 MMm.
OUMHKOBaHHasA Ctallb 1 MM,
OLMHKOBaHHas CTasb 1 MM.
: OLMHKOBaHHas ctasib 1 MM.
OUMHKOBaHHasA CTaslb 1 Mm.
OLMHKOBaHHas CTaslb 1 MM.
OLMHKOBaHHasi ctasb 1 MMm.
OLMHKOBaHHasA Ctaslb 1 MM,
! OLWHKOBaHHas cTasib 1 MM.
OLMHKOBaHHasi ctasb 1 MMm.

CBepx yCTOMYMB KO BCEM BMAAM YbTPadpuoneToBoro U3yveHus.

Kopnyca ¢ npo3payHoit ABepLe

L.
B ynak.
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Kop 3akasa

690 030
690 031
690 032
690 033
690 034
690 035
690 036
690 037
690 038
690 039
690 040
690 041
690 042
690 043

Hassanue
npoaykrta
KPT 1824
KPT 2128
KPT 2530
KPT 2533
KPT 2533-D
KPT 3040
KPT 3040-D
KPT 4050
KPT 4050-D
KPT 4060
KPT 5070
KPT 3550
KPT 5060
KPT 6080

Pasmep
(LWxBxr)

18x24x13
21x28x13
25x30x13
25x33x13
25x35x15
30x40x16,5
30x40x19,5
40x50x17,5
40x50x24,5
40x60x20
50x70x24,5
35x50x19,5
50x60x22
60x80x26

OnwucaHue

MoHTaKHas NaHesb:
MoHTa>KHas naHesb:
MoHTaxxHas naHesb:
MOoHTaKHas naHesb:
MoHTaKHas naHesb:
MoHTaKHas naHesb:
MoHTaKHas naHesb:
MoHTa>KHas naHeb:
MoHTaxxHas naHesb:
MoHTaXKHas naHesb:
MoHTarKHas naHesb:
MoHTaxKHas naHesb:
MoHTaKHas naHesb:
MoHTa>KHas naHesb:

OLMHKOBaHHas CTaslb 1 MM.
OLHKOBaHHas ctanb 1 MM.
OLMHKOBaHHasA Ctaslb 1 Mm.
OLMHKOBaHHas CTaslb 1 MM.
OLMHKOBaHHasi ctasib 1 MMm.
OLMHKOBaHHas CcTaslb 1 MM.
OLMHKOBaHHas CTaslb 1 MM.
OLMHKOBaHHas cTasib 1 MM.
OLMHKOBaHHasA Ctaslb 1 Mm.
OLMHKOBaHHas CTasb 1 MM.
OLMHKOBaHHasi ctasib 1 MMm.
OLHKOBaHHas cTasib 1 MM.
OLMHKOBaHHas ctasib 1 MMm.
OLMHKOBaHHast cTaslb 1 MM.

CBer yCTOﬁHMB KO BCeM BMgam yJ'IpraCbI/IOJ'IeTOBOFO n3ny4vyeHua.

Pyuka, oTKpbITUE K/o4om

wr.
B ynak.

QGG O U UG O

Kopn 3akasa

690 580

Hassanue
npoaykra

LOCK 100

Onwucaxue

Plastic Panel Lock
CBepx yCTON4MB KO BCEM BMAAM Y/bTPAUONETOBOrO U3NyYeHUs.

wr.
B ynak.






